
МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН

МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 5 
ПО РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН

(Межрайонная ИФНС России Ns 5 по Республике Дагестан)

, ПРИКАЗ
« 7 6 » 0 %______  2Ф!г.

Махачкала
О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в 
Межрайонной ИФНС России № 5 по Республике Дагестан

Во исполнение пункта 7 Указа Президента Российской Федерации 
от 01.07.20Юг. №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 
интересов», приказа ФНС России от 12.11.2010г. № ММВ-7-4/578 @ «О создании 
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в центральном 
аппарате ФНС России» приказываю:

1 . Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в 
Межрайонной ИФНС России № 5 по Республике Дагестан.
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих и 
урегулированию конфликта интересов в Межрайонной ИФНС России № 5 по 
Республике Дагестан.
3. Приказ довести до структурных подразделений Межрайонной ИФНС России 
№ 5 по Республике Дагестан.
4. Признать утратившим силу приказ от 12.07.2019г. № 02-02/39 «О создании 
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Межрайонной 
ИФНС России № 5 по Республике Дагестан».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Межрайонной ИФНС
России № 5 по Республике Дагестан


